
     REKLAMAČNÝ FORMULÁR 

v súlade s ustanovením § 18 a nasl, zákona č. 250/2007 Z. z. o ochrane spotrebiteľa a o zmene zákona Slovenskej 

národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov. (Vyplňte tento formulár a odošlite ho 

späť iba v prípade, že ste spotrebiteľ a chcete reklamovať vadný tovar. Formulár je potrebné vytlačiť, podpísať a 

zaslať naskenovaný na nižšie uvedenú e-mailovú adresu, prípadne ho zaslať poštou, či vložiť do zásielky s 

vráteným tovarom, a to vždy spoločne s kópiou dokladu o zakúpení). 

Číslo objednávky (alebo 

faktúry): 

 

Meno a priezvisko:  

Adresa  

Telefónne číslo:  

 

   Poškodený kus Vrátenie Výmena Vymeniť za 

1.              

2.              

3.              

4.              

 

Popis vady: 

 

 

 

Adresa na zaslanie vráteného tovaru alebo tovaru určeného na výmenu: 

MILAGRO  

Radobyčická 678/6, 301 00 Plzeň, Česká republika 

e-mail: sluzebnicek@milagro.cz  

Tel.: + 420 601 001 201 

Kód pre vrátenie tovaru cez Zásielkovňu ZDARMA: 98085659 

Spôsob vrátenia peňazí: Suma bude vrátená na bankový účet, ktorý uvediete do kolónky 

pre refundáciu. 

Číslo bankového účtu pre vrátenie platby 

v prípade platby bankovým prevodom 

(slovenskí zákazníci v tvare IBAN):  

 

Dátum: 

Podpis: 



 


